
４スポバン第６号 

令和４年２月吉日 

 

スポーツクラブバンビィ種目代表者 各 位 

 

                     特定非営利活動法人スポーツクラブバンビィ 

                     理 事 長  渡  部  三  郎 

                              （ 公 印 省 略 ） 

 

バンビィ各種目のアンケートのご協力について（お願い） 

 余寒の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、スポーツクラブバンビィの事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼を申し

上げます。 

 さて、現在、来年度に向けてバンビィ各種目の活動及び募集記事の作成をしている

ところです。また、ホームページでの種目紹介や大会結果などの記事掲載、ＳＮＳを

利用したスポーツ情報の発信や種目間での情報の共有など、今まで以上に各種目団体

との連携を強化して参ります。 

 つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、各種目のバンビィ活動を

事務局が再確認をして、より良い活動内容及び募集記事を作成したいと考えています

ので、別紙のとおりアンケートの回答にご協力お願いいたします。 

 

記 

 

   １．提出期間 令和４年３月１１日（金）まで 

 

   ２．提出場所 ばんげひがし公園 ＢＭＩ鶴沼球場 

 

   ３．提出方法 事務局に持参していただくか、ＦＡＸ：８３－３８９６または 

          E-mail：ｓｃｂａｎｂｙ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍでお願いいたします。 

 

   ４．そ の 他 アンケート様式はスポーツクラブバンビィのホームページから 

          ダウンロードできます。 

          活動している写真（画像データ）がありましたら、広報ＰＲで 

          使用するため提供していただけたら幸いです。また、記事内容 

          の掲載については、事務局で判断して一部添削させていただく 

          かも知れませんのでご了承ください。 

 

              事務局：特定非営利活動法人スポーツクラブバンビィ【ＢＭＩ鶴沼球場内】  

                  ＴＥＬ：８３－２３０１・ＦＡＸ：８３－３８９６ 


